DMP 331i / DMP 333i
LMP 331i
Precizní inteligentní
snímač tlaku /
vestavná sonda výšky hladiny
nerezový senzor
přesnost podle ČSN EN IEC 62828-2:
0,1 % span

Bez těsnění - svařeno pouze s příp. EN 837-1/-3
 2, 3
Objednací kód DMP 331i
0 … 0,4
0 … 1
0 … 4
0,1 % - jiné rozsahy s kalibračním listem
EPDM
Viton (FKM)
Těsnění
-0,4 … 0,4
-1 … 2
DMP 331i
Přesnost
Měřený tlak
Mechanické připojení
4…20 mA / 2-vodič (bez komunikace RS 232 kod 111, s RS 232 kod 121)
Rozsah [bar]
0.2 % (PN < 0,1 bar)
G 1/2" DIN 3852
-1 … 10
Jiné rozsahy - podtlak (bude přidělen 4místný kód)
Absolutní
Konektor Buccaneer (IP 68)
0 … 20
Elektrické připojení
9
1 1 1
1 1 2
1 2 1
9 9 9
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Příplatky za kalibraci a zvláštní teplotní kompenzaci nepodléhají případným slevám.
Změny vyhrazeny.
1  kód TR0 = PVC kabel, kabel s ventilační trubkou k dispozici v různých typech a délkách;
kabel není zahrnut v ceně
2 možné pouze pro PN ≤ 40 bar
3 navařená verze pouze s tlakovou přípojkou dle EN 837
4 komunikační rozhraní RS232 možné pouze s el.připojením Binder serie 723/423 (7pól)
Software, rozhraní a kabel s možností RS-232 musí být objednáno zvlášť
Obj.kód: CIS-G, software kompatibilní pro Windows 95,98,2000,NT Verze 4.0 nebo
novější a XP
Tento dokument obsahuje specifikaci pro objednání produktu; podrobné technické
parametry produktu a jeho možných variantních provedení jsou uvedeny v katalogovém
listu. BD SENSORS si vyhrazuje právo změnit technické parametry snímačů bez dalšího
upozornění.
Modul komunikace ADAPT-5 (RS 232 / HART s USB konektorem)
(ADAPT - 5 , INT-702, včetně software)
Programové vybavení k DMP 331i, 333i / update
Komplet (modul + programové vybavení k DMP 331i, 333i) (ADAPT-1, INT-502)
Modul komunikace ADAPT-1 (RS 232 k DMP 331i, DMP 333i) (ADAPT-1, INT-501)
Volitelné provedení
Jiné provedení
Rozhraní RS 232 (pouze s konektorem Binder 723/423 7-pólový)
4
Programová vybavení
Teplotní kompenzace -30 … 80 °C (těsnění viton "F" nebo svařeno "2")
Jiné
Standard
10.8.2022
- - - - - - -
1 3 0
1 3 1
6 0 0 2
1 0 0 3
2 0 0 3
4 0 0 3
6 0 0 3
9 9 9 9
4…20 mA / 2-vodič (bez komunikace RS 232 kod 111, s RS 232 kod 121 ) 1
Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič E
M1 Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič (pro doly) F

1 2 1
9 9 9
Objednací kód DMP 333i
DMP 333i
Měřený tlak
0 … 60
0 … 1002
Elektrické připojení
0 … 2002
Relativní 1
0 … 4002
0 … 6002
Jiné rozsahy
Mechanické připojení
Absolutní
Rozsah [bar]
Přesnost
Výstupní signál
Volitelné provedení
NBR (standard)
G 1/2" DIN 3852
G 1/2" EN 837
Jiné
Jiné provedení
Těsnění
Viton (FKM)
Standard
Rozhraní RS 232 (pouze s konektorem Binder 723/423 7-pólový)4
Programové vybavení k inteligentním snímačům tlaku
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Příplatky za kalibraci nepodléhají případným slevám.
Změny vyhrazeny.
1 měření začíná okolním tlakem
2 rozsahy tlaku > 60 bar pro DMP 333i
3 kód TR0 = PVC kabel, kabel s ventilační trubkou k dispozici v různých typech a délkách;
kabel není zahrnut v ceně
4 komunikační rozhraní RS232 možné pouze s el.připojením Binder serie 723/423 (7pól)
Software, rozhraní a kabel s možností RS-232 musí být objednáno zvlášť
Obj.kód: CIS-G, software kompatibilní pro Windows 95,98,2000,NT Verze 4.0 nebo
novější a XP
(ADAPT - 5 , INT-702, včetně software)
Tento dokument obsahuje specifikaci pro objednání produktu; podrobné technické parametry
produktu a jeho možných variantních provedení jsou uvedeny v katalogovém listu. BD SENSORS
si vyhrazuje právo změnit technické parametry snímačů bez dalšího upozornění.
Modul komunikace ADAPT-1 (RS 232 k DMP 331i, DMP 333i) (ADAPT-1. INT-501)
Modul komunikace ADAPT-1 (RS 232 k DMP 331i, DMP 333i) (ADAPT-1. INT-501)Modul komunikace ADAPT-5 (RS 232 / HART s USB konektorem)
Programové vybavení k DMP 331i, 333i / update
Komplet (modul + programové vybavení k DMP 331i, 333i) (ADAPT-1, INT-502)
18.3.2022
- - - - - - - - -
4 3 0
4 3 1
Rozsah [mH2O] [bar]
0 … 4 0 … 0,4 4 0 0 0
0 … 10 0 … 1 1 0 0 1
0 … 20 0 … 2 2 0 0 1
0 … 40 0 … 4 4 0 0 1
0 … 100 0 … 10 1 0 0 2
0 … 200 0 … 20 2 0 0 2
0 … 400 0 … 40 4 0 0 2
Jiné rozsahy (bude přidělen 4místný kód) 9 9 9 9
Materiál tlakové přípojky
Nerezová ocel 1.4404 (316 L) 1
Materiál oddělovací membrány
Nerezová ocel 1.4435 (316 L) 1
4 … 20 mA / 2-vodič 1
0 … 10 V / 3-vodič
3 3
Ex ia provedení pro 4 … 20 mA / 2-vodič E
M1 Ex ia provedení  4 … 20 mA / 2-vodič (pro doly) F
Jiný 9
0,1 % - standardní rozsah 1